Actum in saletta de retro dictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae, qua convocari solitum est pro negotiis dictae congregationis praesentibus Alvisio Besutio filio q. Antonii Mariae Portae Novae Parochiae Sancti Bartholomei Intus Mediolani, et Carolo Fran.co Ferrario filio mei notarii infrascripti P. C. P. S. Mariae Secretae Mediolani pronotariis etc.

Testes Jo.Baptista Daverius filius Fabii P. N. S.ti Bartholomei Intus Mediolani, Jo.Baptista Fossatus filius Clementis P. R. P. S. Calimeri Mediolani, Julius Caesar Buraschus filius q. Jo.Baptistae P. N. S. Petri Cornaredi Mediolani, omnes noti dictorum presentium, ac Joseph Moresinus fili. q. Jacobi P. N. P. Sanctae Mariae Secretae Mediolani notus dictorum R.dorum, omnes idonei.

Ego  Jo.Petrus Mutina filius Bartholomei notarius C. S. S.tae Mariae Secretae I. C. et notarius Mediolani …………instrumenta rogata … fideliter extraxi.

Ego Bernardus Portator et Octavianus Belingerius J. C. 

Abb. Ven. Coll. DD. Notariorum Mediolani fidem facimus.
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Bolla di Sisto V, 269.1585

Sixtus episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam. Deus Romanum Pontificem suae provisionis ministerio ita providere ut concessionis et aliae gratiae per ipsum personis ecclesiasticis quibuslibet praesertim regularibus pro tempore factae sublatis quibusvis impedimentis suum sortiatur effectum. 

Alias siquidem parochialis Ecclesia Beatae Mariae Secretae nuncupatae Mediolani: tunc per liberam resignationem quondam Joannis Bagarotti olim dictae ecclesiae Rectoris de illa quam tunc obtinebat in manibus nostris sponte facta et per Nos admissa apud sedem Apostolicam vacante Nos illam sic vacantem et antea disponi apostolicae reservatam Congregationi dilectorum filiorum Praepositi et clericorum regularium Sancti Maioli alias de Somasca nuncupatae in ecclesia eiusdem S.ti Maioli Papiensi canonice instituta apostolica auctoritate perpetuo concessimus et assignavimus ita quod liceret praedictis Praeposito et clericis eiusdem ecclesiae Beatae Mariae et illi annexorum bonorum quae corporalem possessionem per se vel alium seu alios propria auctoritate libere apprehendere dictaque bona ac illorum redditus in suos et Congregationis ac Ecclesiae Beatae Mariae huiusmodi usus et utilitatem convertere nec non eidem ecclesiae Beatae Mariae in divinis etiam recitatione horarum canonicarum more Romano quotidie deservire ac animarum curam illi imminentem exercere Diocesani loci vel cuiusvis alterius licentia minime requisita prout in nostris inde confectis litteris plenius continetur. Cum autem sicut exbita nobis nuper pro parte Praepositi et clericorum praedictorum petitio continebat praefatus Joannes Baptista infra viginti dies a die per ipsum super dicta resignatione praestiti consensus computandos ipso consensu praestito et extenso extra Romanam Curiam de presenti mense septembris ipsa resignatione iuxta constitutionem felicis recordationis Gregorii Papae XIII predecessoris nostri desuper editam minime pubblicata sicut Domino placuit fuerit vita functus, dictique Praepositus et clerici dubitent propterea litteras preadictas sibi minus utiles reddi et se desuper molestari posse tempore procedente eandemque Ecclesiam Beatae Mariae per obitum huiusmodi: iuxta constitutionis nostrae de resignantibus et intra viginti dies decedentibus mediate formam et tempora vacavisse et vacare. Nos ne Praepositus et clerici praedicti litterarum praedictarum frustrentur effectu providere volentes ac ipsos et eorum singulos a quibusvis excomunicationis suspensionis ac interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis ac censuris et poenis a iura vel ab homine quavis occasione vel causa latis si quibus quolibet innodati existant ad effectum praesentiam dumtaxat consequendum harum serie absolventes et absolutos fore magius(?) supplicationibus Praepositi et clericorum eorumdem in hac parte inclinati volumus et dicta auctoritate concedimus quod litterae praedictae cum omnibus et singulis in eis contentis clausulis processusque habiti et habendi per easdem et inde secuta quaecumque a datarum presentium tantum valeant plenamque roboris firmitatem obtineant et dictis Praeposito et clericis Congregationi suffragantur in omnibus et per omnia etiamsi ipsa Ecclesia Beatae Mariae cuius et illi forsan annexorum fructus redditus et proventus nonagintorum ducatorum auri de camera secundum communem extimationem valorem annuum ut dicti Praepositus et clerici asserunt non excedunt per obitum huiusmodi vel alio quovis modo quem etiam si ex illo quaevis generalis reservatio etiam in corpore iuris clausa non tamen per obitum apud sedem apostolicam resultet praesentibus haberi volumus pro expresso aut ex alterius cuiuscumque persona seu per similem requisitionem eiusdem Joannis Baptista vel cuiusvis alterius de illa in dicta Curia vel extra eam etiam coram notario publico et testibus sponte factam aut constitutione piae memoriae Joannis Papae XXII et predecessoris nostri quae incipit Execrabilis vel essecutionem alterius beneficii ecclesiastici ordinaria auctoritate collati vacet nec non tanto tempore vacaverit quod eius collatio iuxta Lateranensis statuta Concilii ad sedem praedictam legitime devoluta ipsaque Ecclesia Beatae Mariae dispositioni apostolicae specialiter vel alias generaliter reservata fuerit et super ea inter aliquos lis cuius statum eisdem praesentibus et haberi nolumus pro expresso pendeat indecisa decernentes ex nunc irritum et inane si secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus praedictis aliisque constitutionibus et concessionibus apostolicis ac omnibus illi quae in dictis litteris voluimus non obstare ceterisque contrariis quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis voluntatis concessionis et decreti infringere vel si casu temerario contraire, si quis autem hoc attentare praesumpserit indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eis se noverit inscursurum.

Datum Romae apud Sanctum Marcum anno Incarnationis Dominicae Millesimo quingentesimo octuagesimo quinto sexto Calendas octobris Pontificatus nostri anno primo.
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Facoltà del delegato Vescovo Pietro Costaciari per l’immissione dei Somaschi in S. Maria Segreta, 26.10.1585.

Petrus Faunus Ep.us Costaciarius et Comes IC. Ap.licus et Reg.ni toto M.li Ducatu statu et universo D.nio oeconomus G.ralisque universis et singulis notariis Civitatum et dioc. M.lan. et als. Ubilibet constitut. Et cuilibet v.rum insolidum salutem in D.no: Cun hodie Nobis p.ntatae fuerint trinae l.rae Ap.licae una vz. Gratiosa altera vero executorialis concessionis et assignat.is factae per S.mum D. SS. B. Sixtum Divina providentia Papam quintum, in favorem Congreg.is R. Preb.um et clericorum regularium S.ti Maioli alias de Somasca nuncupatae, in Ecc.a eiusdem S.ti Maioli Papien. Dioc. De Ecc.ia par.li S.tae Mariae Secretae Mli, Romae datae octavo Idus pntis men. Octobris, nec non aliae l.rae novae provisionis seu perinde valere per prelibatum Summum Ponteficem in favorem ut supra, de et pro d.a Ecc.a concessae, Romae datum sexto Kal. Dicti p.entis men. Et prout latius in eis omnibus l.ris ap.lici plenius dicitur contineri; Propterea cum dictae omnes l.rae Vobis p.ntatae fuerint, Committimus ut de de quibus in Instr.is aprehen.is poss.nis et aliis necessariis dictae Ecc.ae iuriumq. Et pertinentiarum omnium eiusdem, sive tunc preiud.o iurium cuiul.t tertii, et non amoto aliquo si quis forsan reperiatur poss.ore, sine debita causa cognito et ipsarum  L.rarum forma servata, rogati esse debeatis, vobis preterea ordinant ut de eo apprehensioni Instrumento Nos per l.ras manu V.ra  subscriptas quanto citius fieri poterit certiores reddere curatis ut de omnibus iuxta officii Nostri exigentiam matura ratio haberi possit. In quorum fidem p.ntes manu Nostra subscripsimus, et per Cance.m H.rum Instr.m pariter subscripsi et registrari mandavimus, sigillique N.ri iussimus impressione muniri. Datum M.lni die sabati 26 men. Octobris 1585.

Pet.s Ep.s Costac.s Econ.s G.ralis

Emanuel Sibaldus nr.is et can.rius 
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Atto di consegna della Scuola della SS. Annunciata in S. Nazario Pietrasanta alla chiesa di S. Maria Segreta, 11.11.1585.

1585.11.9bris

Sicut infra reperitur in Abbreviaturis Instrumentorum rogatis per nunc q.dam Petrum Antonium Saccum, olim publicum Notarium.

In Nomine Domini. Anno a Nativitate eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo quinto indictione decima quarta, die lunae undecimo mensis Novembris.